



Unidad de Gestión Educativa Local El Collao Ilave

Institución Educativa Inicial N° 709



"Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana"

llave, 07 de enero del 2025.

OFICIO N° 001-2025-ME-DREP-UGELE-IEI.709 - P.

Señor(a) : Dra. Norka Belinda Ccori Toro

DIRECTORA DE LA UGEL EL COLLAO ILAVE.

Asunto : REMITE INFORME DE POSESION DE CARGO DIRECTOR ENCARGADO POR

FUNCION DE EDUCACION INICIAL N° 709 PANTIHUECO.

De mi consideración:

Es grato dirigirme a Ud. Con la finalidad de poner de su conocimiento que en la Institución Educativa Inicial N° 709 PANTIHUECO se da posesión de cargo como docente nombrada a la Profesora Irene PARIAPAZA CHOQUE con DNI 40394319, quien toma el cargo de DIRECTORA ENCARGADA POR FUNCION de la jurisdicción de la UGEL EL COLLAO ILAVE con vigencia a partir del 01 de enero al 31 de diciembre del 2025, dando cumplimiento al **OFICIO MULTIPLE N° 230- 2024-DREP- DUGEL-EC/AGA/EAI-P**

Sin otro particular aprovecho la oportunidad para reiterarle las consideraciones más distinguidas y estima personal, para su mayor conformidad del presente documento adjunto copia del ACTA DE POSESION DE CARGO.

Atentamente.



ACTA DE POSESION DE CARGO DE DIRECCION DE LAJEI 709 PANTIHUECO PARA EL ANO 2025. En la motitudia Educativa inicial nº 709 Pantitues del Centro Polla do de Pantihueco, Distrito de Mave, provincia el Collao siende las nueve de la mañana del dia viones dos de eners del año do mil ventienco, se remen, la Directora, sutoridades, APAFA, con la d'unalidad de das posesson de cargo Directivo para el año dosmilventianco. PRIMERO: La proferora lic. Ivene Parlapaga Choque con ONI 40394319 previosaludo dió a conocer que mediante oficio Nº 230-2024 - DREP - DUGEL - EC/AGA/EAI-P fue adjudicada al Cargo LE DIRECTOR POR FUNCION de la J.E. 709. con referencia RUH Nº 147-2023 - MINEDV en la Institución Educativa Inicial Nº 7009 del Centro Poblado de Panfilueco. SEGUNDO: El Sv. presidente de la Comunidad y/o Contro Poblado de Pantihueco da la prenvenida a la profesora y a su vez da palabras de posession de Cargo como Directosa encorgados por función de la Institución Educativa micial no 709 de Pantilmeco habsendo mas portos que tratar se levanta clada de posesión de cargo directivo por función para mayor veracidal firman la presentes: 376729 45046451